БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
МЕЛИХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Мелихово

27 декабря 2022  года                                                                                                                                       № 202/1

О приеме имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Корочанский район» в собственность Мелиховского сельского поселения

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципрах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мелиховского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, земское собрание Мелиховского сельского поселения р е ш и л о:
1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность Мелиховского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области имущество согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации Мелиховского сельского поселения принять по акту приема-передачи вышеуказанное имущество.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Настоящее решение обнародовать в Порядке, определенном Уставом Мелиховского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области.
5. Контроль исполнения данного решения оставляю за собой.

Глава Мелиховского
сельского поселения                                                                  Г.С. Матвиенко

Приложение
к решению земского собрания
Мелиховского сельского поселения
от 27.12.2022 года №202/1

Перечень имущества

	№
п/п

	Наименование объекта
	Дата производства
	Цвет
	Идентификационный номер (VIN)
	Номер двигателя
	Балансовая стоимость, руб

	1
	Снегоочиститель МУП-351-01 ГР-01 (на базе трактора БЕЛАРУС 82.1)
	2022 год
	синий
	034 (238200066)
	Д-243, 177291
	3 164 800,00

	2
	Разбрасыватель песка тракторный А-415
	2021 год
	оранжевый
	181

	   260 000,00